PaccMOTPEHO U NPUHATO K peanu3aun
Ha 3acelaHnu Kadeapsl yrpaBieHns 00pa3oBaHuEM
IIporoxon Ne 8 ot 15.04.22r.

CpaBHUTEJbHBIN aHAJN3 PA3BUTHSA PO eCCHOHAIBHBIX YIIPABJICHYECKUX KOMIIETEHIIHI PYKOBOAUTEIeH
00pa30BaTeJbHBIX YUPEKICHNH PErHOHAJBLHOI0 U MyYHHMIMIIAJIbHOIO YPOBHEH

YpoBenb GopMuUPOBAHUSA YIIPABJICHYECCKUX KOMIIETEHIMI

pyKoBoauTej el 00pa3oBaTeIbHBIX YUpesKIeHHil PernoOHAJIbLHOTO U JInHaMuka
MYHHIIUNIAJIbHOT0 YPOBHeEI pa3BUTHS
IIpodeccuonanbHbIe Pe3ybTaThl THATHOCTHKH (OLIEHKA) ynpaBjieH4YeCKHX
KoOMOeTeHINN 2019-2020 2020-2021 2021-2022 KOMIIeTeHIM I

BBICO | cpel | H/cpen | BbICO | cpel | H/cpelx | BbICO | cpelx | H/cpen
KU | HUi Hero KU | HUH Hero KU | HUH Hero

VYipasienne KOHQIMKTOM 48% | 52% 0% 62% | 38% 0% 44% | 56% 0% TI0JIOXKHUTETbHAS

O¢ddexTuBHOCTH OOIICHUS 80% | 22% 0% 82% | 18% 0% 82% | 18% 0% MOJIOKUTEIbHAS

YMeHue onpeseNnsTh u OJIOKHUTETbHAS
COXPAHSATh CBOM CTaTyC 20% | 80% 0% 22% | 78% 0% 49% | 51% 0%

[Tonnmanue norpedbHOCTEMN IIOJIOKUTEIbHAS
TTOTYMHEHHBIX B HX 82% | 18% 0% 86% | 14% 0% 86% | 14% 0%

npoeccuoHaTbHOM POCTE

YMeHne reHepupoBaTh . . . . . . . . . MIOJIOKUTEIbHAS
HOBBIE HJIEH, TBOPYECKH 42% | 58% 0% 51% | 49% 0% 51% | 49% 0%

MBICJINTD

KonTpous: MOJIOKUTEIbHAS
- CB(;’C“ pabotbi 35% | 65% | 0% | 39% | 61% | 0% | 39% | 61% | 0%
- pa OThI KOMaH/bI

24% | 76% | 0% | 27% | 73% | 0% | 27% | 3% | 0%
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CnocoOHocTh paboTaTh B
YCIOBHUSIX ~ CTPATETUYECKUX
U3MEHEHUN.
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